
ARNA
REC

,ZTSbpelräercna
www.tli.enetiqa.cz

Dodatek č. : 0184/D010

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

(dále jen ,,Dodatek")

Účinnost od: 1.3. 2023

Smlouva č. PN 0184

Smluvní strany

1. Teplárna Liberec, a.s.

"4::::ií$:::::::::,,,
/4 "O?- 2Dg

'u

se sídlem: Dr. Milady Horákové 641/34a, Liberec lV - Perštýn, 460 01 Liberec
IČO: 622 41 672 DIČ: CZ62241672

plátce DPH : Ano
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 653

zastoupená: Ing. Janem Sedláčkem, předsedou představenstva, Ing. Petrem Boukalem, místopředsedou
představenstva
držitel licence č. 310100832 na výrobu tepelné energie a licence č. 320100878 na rozvod tepelné energie
ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění
bankovní spojení:

zaměstnanci pověřeni činností:
ve věcech obchodních:
ve věcech technických:

(dále jen ,Dodavatel" nebo také ,Postoupená strana")

2. Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec příspěvková organizace

se sídlem: Ještědská 358/106, 460 08 Liberec VHl-Dolni Hanychov
IČO: 00526517 DIČ: CZ00526517

plátce DPH : Ano
zápis v obchodním rejstříku: OR- Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 784

zastoupená: Ing. Josefem Janečkem, ředitelem školy strojní, stavební a dopravní Liberec
bankovní spojeni:

zmocněnec odběratele:
(dále jen .Odběratel" nebo také ,,Postupiteľ')

(Dodavatel a Odběratel společně, dále jen ,,Smluvní strany")

1/5



3. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9,
příspěvková organizace

se sídlem: Kostelní 9/7, 460 01 Liberec íl - Nové Město
IČO: 00673731 DIČ: nebylo přiděleno

plátce DPH: Ne
zápis v obchodním rejstříku: OR- Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 643

zastoupená: janou Urbanovou, ředitelkou Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické
bankovní spojení:
zmocněnec odběratele:
telefon:
(dále jen ,,Nový odběratel" nebo také ,,Postupník")

(Postupitel, Postupník a Postoupená strana společně, dále jen ,,Všichni účastníci")

,, °:":!,:
C

j\

uzavÍrajÍ

tento dodatek ke smlouvě na dodávku tepelné energie č. PN0184 ze dne 20. 12. 2021

ĺ. Úvodní ujednání

1/ Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20. 12. 2021 uzavřely Smlouvu o dodávce tepelné energie
č. PN0184 (dále jen ,,Smlouva"), na základě které realizuje Dodavatel pro Odběratele dodávku
tepelné energie do těchto odběrných míst:

- č. 2080405 DOMOV MLÁDEŽE, Zeyrova 689, Liberec,
- č. 2030285 Truhlářská 360, Liberec.
(dále jen nOM").

2/ Všichni účastnici shodně prohlašují, že jim je znám obsah Smlouvy včetně všech jejích příloh.

3/ Odběratel oznámil Dodavateli v obsahu Oznámeni ze dne 14. 12. 2022 skutečnost, že na základě
rozhodnutí zastupitelstva Libereckého kraje v obsahu Zřizovací listiny ze dne 25. 10. 2022,
č.j. ZL- 4/22-Š došlo k delimitaci školy Odběratele a s ní spojenou změnou smluvních vztahů (dále
jen ,,Změna"), a to s účinností od 1. 1. 2023. (příloha č. l)

4/ Na základě Změny Č.1 je část majetku Libereckého kraje, který byl svěřen k hospodařeni Odběrateli,
svěřen k hospodaření Novému odběrateli, kdy tento majetek zahrnuje mj. odběrné místo Truhlářská
360, Liberec. (příloha č. 2)

5/ Na základě Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č.j. os202100340, č. OLP/162/2021, číslo dodatku:
OS202100340/2 ze dne 31. 1. 2023, došlo ke změně v osobě vypůjčitele v závazkovém vztahu
Smlouvy o výpůjčce č.j. opu162/2021 ze dne 25. 2. 2021 tak, že vypůjčitelem mj. pozemku p.č.
5408, v k.ú Liberec, jehož součástí je budova Liberec I-Staré Město, č.p. 689, která stojí na pozemku
p.č. 5408, tedy odběrného místa č. 2080405, je Nový odběratel (Postupník) namísto Odběratele
(Postupitele), dále jen ,,Záměna". Dodatek č. 2 a smlouva o výpůjčce označené v tomto odstavci tvoří
přIlohu č. 3 tohoto Dodatku.

2/5



r%% q

6/ Odběratel ujišťuje Dodavatele, že Změna a Záměna je a/nebo se stane předmětem příslušných
zápisů u orgánů veřejné moci, které eviduji skutečnosti rozhodné ohledně hospodaření s uvedeným
majetkem Libereckého kraje a statutárního města Liberec.

7/ Odběratel i Nový odběratel ujišťuji Dodavatele, že Změna a Záměna proběhly v souladu s platným
právem a jsou účinné, kdy u Nového odběratele byla zapsána v příslušném veřejném rejstříku na
základě usneseni Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 18. 11. 2022, č.j. Fj
66103/2022/KSUL a uveřejněním Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č.j. os202100340, č.
OLP/162/2021, číslo dodatku: OS202100340/2 ze dne 31. 1. 2023 v registru smluv.

Il. Předmět Dodatku

1/ Odběratel (Postupitel) převádí tímto Dodatkem na Nového odběratele (Postupníka) Smlouvu, a to
s účinky od 1. 3. 2023 (prvního března dva tisíce dvacet tři).

2/ Dodavatel (Postoupená strana) s tímto postoupením Smlouvy na Nového odběratele (Postupníka),
s účinností od 1. 3. 2023 (prvního března dva tisíce dvacet tři), souhlasí.

3/ Nový odběratel prohlašuje, že jsou mu známy všechny skutečnosti týkající se smluvního vztahu
založeného Smlouvou, zejména nikoli však výlučně cena tepelné energie pro rok 2023 (příloha č. 4),
výše rezervovaného výkonu pro OM pro rok 2023. (příloha č. 5).

4/ Všichni účastníci se dohodli, že Dodavatel provede vyúčtování tepelné energie za měsíc prosinec
2022 v souladu s bodem 6.12 Smlouvy, a dále že provede konečné vyúčtováni ceny tepelné energie
za rok 2022 v souladu s bodem 6.11 Smlouvy (tím není dotčeno případné oprávněni Dodavatele die
bodu 6.16 Smlouvy), a tato vyúčtování doručí Odběrateli, který je ze Smlouvy oprávněn a zavázán do
31. 12. 2022.

5/ Odběratel se zavazuje uhradit vyúčtováni dle předcházejícího odstavce v souladu se Smlouvou.

6/ Všichni účastníci se zároveň dohodli, že Nový odběratel přejímá stav odběru tepelné energie v OM
dle Smlouvy za období od 1. 1. 2023 do 28. 2. 2023, jakož i všechny z tohoto plynoucí práva a
povinnosti ve vztahu k Dodavateli v plném rozsahu, a to včetně případně hrazených záloh či
měsíčních úhrad za dodávku tepelné energie s tím, že Dodavatel provádí konečné vyúčtování za rok
2023 (tj. za období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023) pouze s Novým odběratelem (Odběratel a Nový
odběratel se přitom dohodli, že všechny případné přeplatky, nebo nedoplatky na zálohách či cena za
dodávku tepelné energie vzniknou za období od 1 .1. 2023 do 28. 2. 2023 a které případně vyplynou
z konečného vyúčtování Dodavatele za rok 2023 (tj. za období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023), si
navzájem vypořádají bez účasti Dodavatele.

Ill. Ostatní ujednání

1/ Nový odběratel se zavazuje tento Dodatek uveřejnit v příslušném registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv v platném znění, tak, aby nebyl ohrožen sjednaný
termín účinnosti převodu Smlouvy od 1. 3. 2023, ledaže tuto povinnost dle předmětného zákona
nemá.

2/ Nový odběratel zaručuje splněni závazků plynoucích z tohoto Dodatku Odběratelem; Dodavatel toto
ručení přijímá.

3/ Dodavatel uzavírá tento Dodatek v dobré víře o pravdivosti a úplnosti všech prohlášeni učiněných
v něm Odběratelem či Novým odběratelem, jakož i o jejich platnosti a účinnosti.

4/ Dodavatel s účinky od 1. 3. 2023 provede aktualizaci označení nodběrate!e" v souladu s tímto
Dodatkem tak, že namísto Odběratele bude evidován u Smlouvy Nový odběratel.

5/ Nový odběratel souhlasí s elektronickou fakturací s tím, že pro tuto sděluje tyto údaje:

3/5



Název odběratele:

Sídlo odběratele:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola ,
Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace

~
Kostelní 9/7, 460 01 Liberec 11-Nové Město

~%

IČO: 00673731
~

Kontaktní osoba č. 1

E-mail pro e-fakturaci Č.1

Kontaktní osoba č. 2

E-mail pro e-fakturaci č. 2

lV. Závěrečná ujednáni

1/ Tento Dodatek je sepsán ve třech (3) vyhotoveních, kdy každý ze Všech účastníků obdrží po jedn(
(l) parě.

2/ Tento Dodatek tvoří součást Smlouvy č. PN0184.

3/ Účinky tohoto Dodatku (Převodu Smlouvy) nastávají od 1. 3. 2023.

4/ Tento Dodatek se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník v platrú
znění, zejména pak § 1895 a násl.

5/ Všichni účastnici tohoto Dodatku prohlašuji, že si jej před jeho podpisem přečetli, jeho obsa
rozumí, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli; osoby je zastupujÍcÍ prohlašujI, že nejsou nij
omezeny v podpisu tohoto Dodatku a že jejich oprávnění k jeho sjednáni je platné a účinné.

V. Přílohy
Součástí dodatku jsou přílohy:

č. 1 Zřizovací listina ze dne 25. 10. 2022 včetně jejích příloh

č. 2 platný výpis z katastru nemovitostí
č. 3 Smlouva o výpůjčce č.j. opl/162/2021 ze dne 25. 2. 2021 a Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpújčoei

OS202100340, č. OLP/162/2021, číslo dodatku: OS202100340/2 ze dne 31. 1. 2023

č. 4 Ceník tepelné energie na rok 2023

č. 5 Rezervovaný výkon pro rok 2023

4/5



V Liberci, dne 1.3. 2023 V Liberci, dne 1.3. 2023

P

Střední škola strojní, stavební a dopravní,
Liberec,

příspěvková orga
DiC CZ00526

Odběratel (Post

S'21Edn! škeia
7

VYŠŠí ociborná šXola zdravotnická,

Liba'cc, 9,l při£pšvko,'á có a iza'e p

;
V

Střední škola strojní, stavební a dopravní,
Liberec ll, Truhlářská 360/3, příspěvková
organizace

Jméno a příjmení: Ing. Josef janeček

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace

Jméno a pňjmení: Mgr. jana Urbanová

Funkce: ředitel Funkce: ředitelka

Dodavatel (Postoupená strana), Teplárna Liberec, a.s.

V Liberci, dne: 1.3. 2023

Teplárna Liberec, a.s.
Ľ)r. Milady Horákové 641/34a

460 01 Liberec, Liberec IV-Perštýn
lČ: 622 41 672

(18)

Jméno a příjmenŕ Ing. jan Sedláček

Funkce: předseda představenstva

Jméno a příjmení: Ing. Petr Boukal

Funkce: místopředseda představenstva

5/5


